ENGENHARIA, PARA EXECUÇÃO DE CONTENÇÃO DE ENCOSTAS COM GEOCOMPOSTO E

MUROS DE CONTENÇÃO EM DIVERSAS LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DO CABO DE SANTO

AGOSTINHO, ATRAVÉS DA SECRETARIA EXECUTIVA DE OBRAS PÚBLICAS.

DESCRIÇÃO

1 - VIAENCOSTA ENGENHARIA AMBIENTAL LTDA

VALOR GLOBAL TOTAL: R$ 42.330.697,13 (QUARENTA E DOIS MILHÕES E TREZENTOS E TRINTA MIL E SEISCENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E TREZE CENTAVOS).

CNPJ: 13.596.559/0001-78

Rua Antônio Lumark do Monte, nº128, Sala 202, Empresarial Center III, Boa Viagem, Recife - PE, CEP: 51.020-350.

Fone: (81) 3325-4900.

Email: karla.arruda@viaencosta.com.br